
РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ
СОФИЙСКИ ГРАДСКИ съд

1000 София, бул. ’’Витоша” № 2, тел. централа: /02/ 9219 88; факс /02/ 981 37 40;
e-mail: adm.sgs@scc.bg

П Р О Т О К О Л

за разглеждане, оценка и класиране на оферти за възлагане на обществена поръчка 
по реда на Глава осма „а“ от ЗОП с предмет:

„Доставка на канцеларски материали и офис консумативи 
за нуждите на Софийски градски съд” 

по чл.101г, ал.4 ЗОП

Днес, 08.03.2016 г., в 11.00 ч., в сградата на Софийски градски съд на адрес: гр.София, 
бул. Витоша № 2, ет. 1, стая 72, се проведе открито заседание на Комисия в състав:

Председател: Гергана Лумбарска -  съдебен помощник в СГС,
Членове: Гергана Троянова -  съдебен помощник в СГС и

Захари Чавдаров -  старши специалист, домакин в СГС

със задача: да отвори, разгледа, оцени и класира постъпилите оферти за участие в процедура 
по глава осма „а“ от ЗОП вр. чл.14, ал.4, т.2 ЗОП с предмет: „Доставка на канцеларски 
материали и офис консумативи за нуждите на Софийски градски съд”, като състави протокол 
за работата си с предложение за избор на изпълнител.

Комисията е назначена със Заповед № 747/07.03.2016 г. на Председателя на СГС във 
връзка с негова Заповед № 631/23.02.2016 г. за откриване на процедурата за възлагане на 
обществена поръчка с предмет: „Доставка на канцеларски материали и офис консумативи за 
нуждите на Софийски градски съд”.

На 23.02.2016г. в Регистъра на АОП е публикувана Публична покана с уникален 
номер 9050691. Поканата и всички приложения към нея са публикувани в Профила на 
купувача на СГС. Изпратено е съобщение до средствата за масово осведомяване.

Комисията започна работа след като от служба „Регистратура“ при СГС бе предаден 
списък с участниците, ведно с подадените оферти и всеки от членовете на Комисията, 
подписа декларация по чл.35 от ЗОП.

В служба „Регистратура“ на СГС са постъпили 3 (три) броя оферти от участниците, 
както следва:

1. Оферта вх. per. № 30809 от 07.03.2016 г., 15:40 часа - Кооперация “Панда“, с 
адрес: гр.София, бул. „Цариградско шосе“ №139.

2. Оферта вх. per. № 30933 от 07.03.2016 г., 16:42 часа - „Ронос“ ООД, с адрес: 
гр.София, бул.“Ал. Стамболийски“ № 84.

3. Оферта вх. per. № 30943 от 07.03.2016 г., 16:47 часа - „Офис Експрес Сървис“ АД, 
с адрес: гр.София, бул. „Цариградско шосе“ №135.

mailto:adm.sgs@scc.bg


На заседанието на Комисията присъства Жана Кирилова Боянова -  управител на 
„Ронос“ ООД. В залата не присъстваха представители на средствата за масова информация и 
други лица.

Офертите са подадени в рамките на предварително обявения от Възложителя срок за 
подаване на оферти и са подадени в добре запечатан непрозрачен плик с ненарушена цялост.

На основание чл.101г, ал.З от ЗОП, комисията разгледа офертите по реда на тяхното 
постъпване, а именно:

Участник № 1 -  КООПЕРАЦИЯ “ПАНДА“, със седалище и адрес на управление:
гр. София, бул.“ Цариградско шосе“ № 139, ЕИК 000885099, представлявано от Елка 
Николова Каменова-Цанкова. В съответствие с изискването на чл.101в, ал.2 от ЗОП, 
съдържанието на офертата на участника е представена в запечатан, непрозрачен плик, с 
ненарушена цялост. След отваряне на подадената оферта, комисията констатира наличието 
на отделен плик с надпис „Предлагана цена“. Възлагането на настоящата обществена 
поръчка е по реда на чл.14, ал.4, т.2 и при условията на глава осем „а“ от ЗОП, поради което 
Възложителят не е поставил изискване към участниците ценовото предложение да бъде в 
отделен плик. Независимо от липсата на такова изискване участникът е поставил ценовото 
предложение в отделен плик. На основание чл.101г, ал.З от ЗОП председателят на Комисията 
отвори офертата, оповести документите, които тя съдържа, провери съответствието на 
представената оферта със списъка, приложен към същата, съгласно изискванията на чл.56, 
ал.1, т.14 от ЗОП. Комисията пристъпи към обявяването на ценовото предложение на 
Кооперация “Панда“. Предложената от участника обща цена за изпълнение на предмета на 
поръчката е в размер на 49 747,30 лева /четиридесет и девет хиляди седемстотин 
четиридесет и седем лева и 30 ст./ без вкл. ДДС или 59 696,76 лева /петдесет и девет хиляди 
шестстотин деветдесет и шест лева и 76 ст./ с вкл. ДДС. Ценовото предложение е изготвено 
по образец, представен от Възложителя. Съгласно изискването на разпоредбата на чл.101г, 
ал.З от ЗОП, техническото и ценово предложение се подписаха от присъстващия в залата 
представител на участника -  „РОНОС“ ООД.

Участник №  2 - "РОНОС" ООД , със седалище и адрес на управление: гр.София, 
бул.“Ал. Стамболийски“ № 84, ЕИК 831176328, представлявано от Жана Боянова, в 
качеството й на управител на дружеството. В съответствие с изискването на чл.101в, ал.2 от 
ЗОП, съдържанието на офертата на участника е представена в запечатан, непрозрачен плик, с 
ненарушена цялост. На основание чл.101г, ал.З от ЗОП председателят на Комисията отвори 
офертата, оповести документите, които тя съдържа, провери съответствието на 
представената оферта със списъка, приложен към същата, съгласно изискванията на чл.56, 
ал.1, т.14 от ЗОП. Комисията пристъпи към обявяването на ценовото предложение на 
"РОНОС" ООД. Предложената от участника обща цена за изпълнение на предмета на 
поръчката е в размер на 50 920.30 лева /петдесет хиляди деветстотин и двадесет лева и 30 
ст./ без вкл. ДДС или 61 104.36 лева /шестдесет и една хиляди сто и четири лева и 36 ст./ с 
вкл. ДДС. Ценовото предложение е изготвено по образец, представен от Възложителя.

Участник Ms 3 - „ОФИС ЕКСПРЕС СЪРВИС“АД, със седалище и адрес на 
управление: гр.Варна, Западна промишлена зона -  Юг, ул.“Уста Кольо Фичето“ 17, ЕИК 
201380867, представлявано от Николай Нанков. В съответствие с изискването на чл.101в, 
ал.2 от ЗОП, съдържанието на офертата на участника е представена в запечатан, непрозрачен 
плик, с ненарушена цялост. На основание чл. 101 г, ал.З от ЗОП председателят на Комисията 
отвори офертата, оповести приложените документи, които тя съдържа, провери 
съответствието на представената оферта със списъка, приложен към същата, съгласно 
изискванията на чл.56, ал.1, т.14 от ЗОП. Комисията пристъпи към обявяването на ценовото 
предложение на „Офис Експрес Сървис“АД. Предложената от участника обща цена за



изпълнение на предмета на поръчката е в размер на 57 040,35 лева /петдесет и седем хиляди 
и четиридесет лева и 35 ст./ без вкл. ДДС или 68 448,42 лева /шестдесет и осем хиляди 
четиристотин четиридесет и осем лева и 42 ст./ с вкл. ДДС. Съгласно изискването на 
разпоредбата на чл.КПг, ал.З от ЗОП, техническото и ценово предложение се подписаха от 
присъстващия в залата представител на участника „РОНОС“ ООД.

След като Комисията изпълни задълженията си по чл.101г, ал.З от ЗОП приключи 
публичната част от заседанието и пристъпи към проверка на офертите по същество.

В закрито заседание Комисията продължи своята работа по разглеждането и проверка 
на документите съдържащи се в офертите, подадени за участие в процедура по реда на глава 
VIIF’a” чрез Публична покана, за установяване на съответствието им с критериите за подбор, 
поставени от Възложителя.

1. КООПЕРАЦИЯ “ПАНДА“
Комисията провери наличието на изискуемите от Възложителя документи, тяхното 

съответствие с изискванията към участниците, посочени в публичната покана и 
документацията към нея, както и съответствието им със Закона за обществените поръчки.

След запознаване на списъка с документите в офертата и нейното съдържание, 
Комисията установи следното:

Участникът в съответствие с чл.51, ал.1, т.1 от ЗОП и съгласно документацията за 
участие в процедурата доказва, че през последните 3 /три/ години, считано от датата на 
подаване на офертата, е изпълнил не по-малко 2 /две/ доставки с предмет, еднакъв или 
сходен с предмета на поръчката. Също така са посочени датите и получателите на 
доставките, заедно с доказателства за извършените доставки. Участникът е приложил 4 броя 
писмени доказателства за извършените доставки, включени в списъка под формата на 
удостоверения, издадени от всеки един от възложителите по договорите/получателите на 
доставки.

По отношение на останалите изисквания на Възложителя за техническите възможности, 
на които следва да отговарят участниците, участникът е представил документи, както следва: 

Заверени копия от сертификати за произход, издадени от производител и сертификати 
за качество, издадени от акредитирани лица, удостоверяващи, че предлаганите 
материали/артикули отговарят на приложимите в Република България стандарти за 
качество по ISO и/или по БДС и/или еквивалент;

- Заверено копие от валиден сертификат ISO 9001:2008 за внедрена при участника 
система за управление на качеството;

- Каталози, брошури и/или еквивалентни документи, актуални за 2016г., съдържащи 
снимков материал и описание на характеристиките на предлаганите 
материали/артикули по техническата спецификация

На следващо място, Комисията констатира, че участникът е представил оригинал на 2 
броя протоколи от изпитване № 278/05.02.2016 г. и № 500/01.03.2016 г. за проведени 
лабораторни изследвания на хартия за ксерографски копия, марка Toshiba Triotec 
Multifunctional, 80g/m2, формат A4 и формат АЗ, както и марка Laser Copy, 80g/m2, формат 
А4, издадени от „Институт по целулоза и хартия” АД, 1528, гр. София, ул. „Поручик Неделчо 
Бончев”.

Комисията констатира, че участникът е представил заверено копие на декларация от
04.02.2016 г. от Федригони С.п.А., Италия, с която се удостоверява, че копирни хартии Office 
1 Standart, Office 1 Premium, Laser Copy 3, FABRIANO Copy 1, FABRIANO Copy 2, FABRIANO 
Copy 3, FABRIANO Eminence, FABRIANO COPY TINTA u FABRIANO Multipaper не съдържат 
киселини, имат алкален резерв и гарантират дълъг живот съгласно ISO 9706.

2. „РОНОС“ ООД



Комисията провери наличието на изискуемите от Възложителя документи, тяхното 
съответствие с изискванията към участниците, посочени в публичната покана и 
документацията към нея, както и съответствието им със Закона за обществените поръчки.

След запознаване на списъка с документите в офертата и нейното съдържание, 
Комисията установи следното:

Участникът в съответствие с чл.51, ал.1, т.1 от ЗОП и съгласно документацията за 
участие в процедурата доказва, че през последните 3 /три/ години, считано от датата на 
подаване на офертата, е изпълнил не по-малко 2 /две/ доставки с предмет, еднакъв или 
сходен с предмета на поръчката. Също така са посочени датите и получателите на 
доставките, заедно с доказателства за извършените доставки. Участникът е приложил 2 броя 
писмени доказателства за извършените доставки, включени в списъка под формата на 
удостоверения и референции, издадени от всеки един от възложителите по 
договорите/получателите на доставки.

По отношение на останалите изисквания на Възложителя за техническите възможности, 
на които следва да отговарят участниците, участникът е представил документи, както следва: 

Заверени копия от сертификати за произход, издададени от производител и 
сертификати за качество, издадени от акредитирани лица, удостоверяващи, че 
предлаганите материали/артикули отговарят на приложимите в Република България 
стандарти за качество по ISO и/или по БДС и/или еквивалент;

- Заверено копие от валиден сертификат ISO 9001:2008 за внедрена при участника 
система за управление на качеството;
Каталози, брошури и/или еквивалентни документи, актуални за 2016г., съдържащи 
снимков материал и описание на характеристиките на предлаганите 
материали/артикули по техническата спецификация.

На следващо място, Комисията констатира, че участникът е представил в оригинал 4 
броя копия на протоколи от изпитване № 1575/10.09.2015 г., № 1250/01.07.2015 г., № 
1488/25.08.2015 г. и № 1349/28.07.2015 г. за проведени лабораторни изследвания на хартия за 
ксерографски копия, марка HP PRINTING PAPER, 80g/m2, формат A4, марка HP PRINTING 
PAPER, 80g/m2, формат A4 и формат АЗ, марка Rey Superior Document, 80g/m2, формат АЗ и 
марка Rey Superior Document, 80g/m2, формат A4 и формат АЗ издадени от „Институт по 
целулоза и хартия” АД, 1528, гр. София, ул. „Поручик Неделчо Бончев”.

Комисията констатира, че представените от участника протоколи от изпитване не са в 
определения от Възложителя срок - с дата на издаване не по-късна от 5 месеца преди датата 
на обявяване на настоящата поръчка.

Комисията констатира, че участникът е представил заверено копие на изявление от
25.02.2016 г. от производител, че „Ронос“ ООД е официален дистрибутор на копирна хартия 
HP Copy, HP Printing, HP All in One, HP Colour Laser u Rey Superior на българския пазар, 
както и че хартиите отговарят на стандарт ISO 9706 -  устойчивост на стареене.

3. „ОФИС ЕКСПРЕС СЪРВИС“АД
Комисията провери наличието на изискуемите от Възложителя документи, тяхното 

съответствие с изискванията към участниците, посочени в публичната покана и 
документацията към нея, както и съответствието им със Закона за обществените поръчки.

След запознаване на списъка с документите в офертата и нейното съдържание, 
Комисията установи следното:

Участникът в съответствие с чл.51, ал.1, т.1 от ЗОП и съгласно документацията за 
участие в процедурата доказва, че през последните 3 /три/ години, считано от датата на 
подаване на офертата, е изпълнил не по-малко 2 /две/ доставки с предмет, еднакъв или 
сходен с предмета на поръчката. Също така са посочени датите и получателите на



доставките, заедно с доказателства за извършените доставки. Участникът е приложил 4 броя 
писмени доказателства за извършените доставки, включени в списъка под формата на 
удостоверения, издадени от всеки един от възложителите по договорите/получателите на 
доставки.

По отношение на останалите изисквания на Възложителя за техническите 
възможности, на които следва да отговарят участниците, участникът е представил заверено 
копие на сертификат ISO 9001:2008 за внедрена система за управление на качеството по 
стандарт и актуален каталог за 2016 г., съдържащ снимков материал с описание на 
характеристиките на предлаганите материали/артикули.

На следващо място, Комисията констатира, че участникът е представил заверени от 
него 2 броя копия на протоколи от изпитване № 274/06.03.2014 г. и № 1616/24.09.2015 г. за 
проведени лабораторни изследвания на хартия за ксерографски копия, марка A ONE, 80g/m2, 
формат А4 и марка Sveto Copy, 80g/m2, формат А4, издадени от „Институт по целулоза и 
хартия” АД, 1528, гр. София, ул. „Поручик Неделчо Бончев”, като същите не отговарят на 
изискванията за форма, посочени в одобрената от Възложителя документация, а именно да са 
представени в една от двете алтернативно дадени форми - оригинал или нотариално заверено 
копие.

Комисията констатира още, че участникът не е представил изискуемите документи за 
минимални изисквания към техническите възможности, на които трябва да отговарят 
участниците в обществената поръчка, а именно: заверени „Вярно с оригинала“ копия от 
сертификати за произход, издадени от производител и сертификати за качество, издадени от 
акредитирани лица, удостоверяващи, че предлаганите материали/артикули отговарят на 
приложимите в Република България стандарти за качество по ISO и/или по БДС и/или 
еквивалент; заверено „Вярно с оригинала” копие от валиден сертификат по действаща версия 
на ISO 9706 или еквивалент, удостоверяващ, че предлаганата хартия е устойчива на стареене 
/за бяла копирна хартия/ АЗ и А4, 80 гр. (от производител);

Възлагането на обществената поръчка е чрез публична покана по реда на чл.14, ал.4, 
т.2 от ЗОП и при условията на Глава осем „а“ от ЗОП. Към същата може да намери 
приложение чл.68, ал.8 от ЗОП, по който ред на участниците да бъдат изискани липсващите 
документи.

Във връзка с гореизложеното и поради констатирани липси и нередовности на 
представените документи, комисията на основание чл.68, ал.8 и ал.9 от ЗОП единодушно взе 
решение в срок от 5 /пет/ работни дни, считано от датата на получаване на настоящия 
протокол, участниците в процедурата да отстранят констатираните нередовности, а именно:

1. Участникът "РОНОС" ООД, следва да представи документи по т. 1.2.2. от 
Раздел „Минимални изисквания към участниците“ от документацията:

оригинал или нотариално заверено копие на документ за проведени
лабораторни изследвания за предлаганата бяла копирна хартия формат АЗ и А4, 80 гр.,
издаден от акредитирана лаборатория, с дата на издаване не по-късна от 5 месеца преди 
датата на обявяване на настоящата поръчка;

2. Участникът „ОФИС ЕКСПРЕС СЪРВИС“АД, следва да представи 
документи по т. 1.2.2. от Раздел „Минимални изисквания към участниците“ от
документацията:

оригинал или нотариално заверено копие на документ за проведени
лабораторни изследвания за предлаганата бяла копирна хартия формат АЗ и А4, 80 гр.,
издаден от акредитирана лаборатория, с дата на издаване не по-късна от 5 месеца преди 
датата на обявяване на настоящата поръчка; заверени „Вярно с оригинала“ копия от



сертификати за произход, издадени от производител и сертификати за качество, издадени от 
акредитирани лица, удостоверяващи, че предлаганите материали/артикули отговарят на 
приложимите в Република България стандарти за качество по ISO и/или по БДС и/или 
еквивалент; заверено „Вярно с оригинала” копие от валиден сертификат по действаща версия 
на ISO 9706 или еквивалент, удостоверяващ, че предлаганата хартия е устойчива на стареене 
/за бяла копирна хартия/ АЗ и А4, 80 гр. (от производител).

Допълнителните документи следва да се представят в срок 5 работни дни от 
получаването на протокола в запечатан непрозрачен плик, с надпис „Допълнителни 
документи към оферта за участие в процедура за възлагане на обществена поръчка с 
предмет: „Доставка на канцеларски материали и офис консумативи за нуждите на 
Софийски градски съд” и наименование на участника. Допълнителните документи да се 
депозират в регистратура -  етаж 1, зала 68 на Софийски градски съд, на адрес: гр. София, 
бул. „Витоша” № 2.

След като приключи с действията си по проверка на съдържанието на офертите на 
участниците, на основание чл. 68, ал. 7 и 8 ЗОП, комисията състави и подписа настоящия 
протокол на 16.03.2016 г., като бе взето решение копие от същия да бъде изпратен на 
участниците на посочените в офертите им адреси на електронна поща, както и да бъде 
публикуван в Профила на купувача на възложителя.

КОМИСИЯ:

Председател:........................ /п/..............
Г ергана Лумбарска

Членове:.......  /п/..................
Гергана Троянова

..................../п/.................
Захари Чавдаров


